UBND PHƯỜNG NGỌC HÀ

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-VP Ngọc Hà, ngày        tháng 8 năm 2025

THÔNG BÁO

V/v thay đổi lịch Tiếp công dân định

kỳ của UBND phường Ngọc Hà Tuần thứ 2, ngày 14/8/2025

Ngày 31/7/2025, UBND phường Ngọc Hà ban hành Thông báo số 22/TB-

UBND về Lịch tiếp công dân định kỳ của UBND phường Ngọc Hà tháng 8/2025.

Theo lịch làm việc của UBND phường Ngọc Hà, ngày 14/8/2025 diễn ra Đại

hội Đảng bộ phường Ngọc Hà lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030.

 Ủy ban nhân dân phường Ngọc Hà, thông báo thay đổi thời gian Tiếp công

dân định kỳ Tuần thứ 2, ngày 14/8/2025 (thứ Năm) chuyển sang ngày 13/8/2025

(thứ Tư), cụ thể như sau:

 Nội dung: Tiếp công dân định kỳ của UBND phường Ngọc Hà tháng 8/2025.

 Thời gian: 8 giờ 30 phút, ngày 13/8/2025 (cả ngày thứ Tư)

 Địa điểm: Phòng Tiếp công dân, trụ sở Đảng ủy – HĐND – UBND phường

        Số 25 Liễu Giai, Ngọc Hà, Hà Nội.

Ủy ban nhân dân phường Ngọc Hà thông báo để công dân biết để đăng ký làm

việc./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy, TT HĐND phường;

- Đ/c Chủ tịch UBND phường;

- Đ/c Phó Chủ tịch UBND phường;

- Các đơn vị: KTHT&ĐT, VH&XH, Văn phòng

HĐND và UBND, Ban QLDA HT&ĐT;

- Bộ phận Tiếp công dân;

- Lưu: VT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Việt Dũng

		2025-08-09T11:17:13+0700

		2025-08-09T12:35:52+0700

		2025-08-09T12:35:42+0700

		2025-08-09T12:35:42+0700

		2025-08-09T12:36:08+0700